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１【提出理由】

2018年６月22日の第82回定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の５第４

項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本報告書を提出するものであり

ます。

 

２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

2018年６月22日

 

(2) 決議事項の内容

第1号議案 取締役13名選任の件

取締役として、山田邦雄、吉野俊昭、ジュネジャ レカ ラジュ、斉藤雅也、神原洋一、國﨑伸一、山田哲

正、上村秀人、力石正子、瀬木英俊、山田安廣、松永真理および鳥井信吾の13名を選任するものでありま

す。

第2号議案 監査役1名選任の件

監査役として、桝本健を選任するものであります。

　

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

 

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

決議の結果及び
賛成率
(％)

可決要件

第1号議案
　取締役13名選任の件
　山田　邦雄
　吉野　俊昭
　ジュネジャ レカ ラジュ
　斉藤　雅也
　神原　洋一
　國﨑　伸一
　山田　哲正
　上村　秀人
　力石　正子
　瀬木　英俊
　山田　安廣
　松永　真理
　鳥井　信吾

 
904,738
935,402
950,393
950,617
950,269
950,370
949,705
949,812
949,772
949,986
950,241
959,135
959,183

 

 
60,325
29,662
15,004
14,780
15,128
15,027
15,692
15,585
15,625
15,411
15,156
6,262
6,214

 

 
352
352
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
 

 
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決

 
91.99%
95.11%
96.63%
96.65%
96.62%
96.63%
96.56%
96.57%
96.57%
96.59%
96.62%
97.52%
97.53%

 

(注)１

第2号議案
　監査役1名選任の件
　桝本　健

 
937,071

 
28,376

 
19

 
可決

 
95.28%

(注)２

 

(注) １．議案の可決要件は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出

席した当該株主の議決権の過半数の賛成であります。

　　 ２．議案の可決要件は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出

席した当該株主の議決権の過半数の賛成であります。

　　　 ３．賛成率は以下にて算出しております。

       　　　　（前日までの事前行使分＋当日出席の一部の株主）の議決権の賛成個数

　　　　　　　　　　　　　　　（前日までの事前行使分＋当日出席の株主）の議決権個数

 

(4) 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使及び当日出席の一部の株主から賛否に関して確認できた議決権の集計により、各決議

事項が可決されるための要件を満たし、会社法に則って決議が成立したため、本総会当日出席の株主のうち、賛

成、反対及び棄権の確認ができていない議決権数は加算しておりません。
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